2024 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社日本ホップス

東京都豊島区高松 1-10-2 N 西池袋ビル

TEL 03-3955-8211 FAX 03-3955-8273

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、大変恐縮ではございますが原材料価格の高騰、並びに人件費・物流費の上昇が製品

原価を大きく押し上げる要因となっており、今まで合理化による価格維持に努めてまいり

ましたが、この度一部製品の価格改定を実施させて頂くことと致しました。

弊社といたしましてはより一層の合理化に取り組んでまいりますので、事情ご賢察の上

ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定時期

2024 年（令和 6 年）8 月 1 日 受注分より

■対象製品・価格

品番 型番 製品名 現行定価 改定後定価

A-700-9001 DSL-W どこでもスクリーン L (ﾎﾜｲﾄ) 14,800 円 17,800 円

A-700-9003 DSL-SW 取替シート L3 枚 (ﾎﾜｲﾄ用) 4,800 円 5,800 円

A-700-9011 DSＵ-W どこでもスクリーンＵ (ﾎﾜｲﾄ) 14,800 円 17,800 円

A-700-9013 DSＵ-SW 取替シートＵ3 枚 (ﾎﾜｲﾄ用) 4,800 円 5,800 円

A-700-9031 DSL-XC-W
どこでもスクリーンアクリル L (ﾎﾜｲﾄ)
ストレート／クリア

23,500 円 26,500 円

A-700-9035 DSL-XD-W
どこでもスクリーンアクリル L (ﾎﾜｲﾄ)
ストレート／ダークスモーク

23,500 円 26,500 円

A-700-9033 DSL-YC-W
どこでもスクリーンアクリル L (ﾎﾜｲﾄ)
カーブ／クリア

23,500 円 26,500 円

A-700-9036 DSL-YD-W
どこでもスクリーンアクリル L (ﾎﾜｲﾄ)
カーブ／ダークスモーク

23,500 円 26,500 円

A-700-9051 DSU-XC-W
どこでもスクリーンアクリル U (ﾎﾜｲﾄ)
ストレート／クリア

23,500 円 26,500 円

A-700-9053 DSU-XD-W
どこでもスクリーンアクリル U (ﾎﾜｲﾄ)
ストレート／ダークスモーク

23,500 円 26,500 円

A-700-9071 DS-XC アクリル板単品（ストレート／クリア） 9,000 円 10,000 円

A-700-9073 DS-YC アクリル板単品（カーブ／クリア） 9,000 円 10,000 円

A-700-9075 DS-XD アクリル板単品 (ストレート/ダークスモーク) 9,000 円 10,000 円

A-700-9076 DS-YD アクリル板単品 (カーブ/ダークスモーク) 9,000 円 10,000 円